sub

sub nullitatis vellamine, saltem in hoc casu ob non obseruantiam  
corundem, executionem pardinę deEscriche, trançam, & venditionem  
nem infringere, quam tunc temporis secundum communem obser-  
uantiam, & stylum in alijs, & similibus actibus fieri solitum, validam  
fuisse omnes censuerunt, partesque litigantes plures approbarunt.  
Ad hęc, constat in processu per plures testes deponentes, super arti-  
culis quadragesimo primo, quadragesimo secundo, quadragesimo  
tertio, & quinquagesimo tertio cedulae defensionis Ciuitatis,  
dicentes se vidisse, & a suis maioribus audiuisse pro censualibus, &  
Comandis alijs fūe debitis ciuilibus, diebus feriatis, & Dominicis,  
executiones fieri, & captiones personarum in Ciuitate Turoli, &  
eius districtu: ergo idem quoque de hac nostra executione, & re-  
portatione literarum facta die Dominico, inqua, tam parum prae-  
iudicium consistebat, asserendum est: Neque in consideratione est,  
quod licet testes deponant de executionibus factis diebus Domini  
cis, non tamen deponunt de actu celebrandi Curiam diebus Domi-  
nicis, non video cur non possit ad id etiam ijsdem diebus Curia  
celebrari, supposito, quod forus qui disponit, & prohibet executio-  
nes fieri ijs diedus, prohibet etiam celebrationem Curiarum in eis-  
dem, ergo obseruantia executionum, ad eandem quoque celebrationem  
trahenda est, cum in ea maius praeiudicium personis cause-  
tur, quam in praedicta celebratione: Insuper explorati iuris est etiā  
in materia maioratus, causam agitatam cum possessore, & sic cum le-  
gitimo contradicente, omnibus successoribus, & nocere, & pro-  
desse, nisi euidens collusio detegatur, & probetur, ac similiter cau-  
sam, de qua in presentiarum cum Petro Sanchez Muñoz, possessore  
maioratus, & Pardinę de Escruche, fuisse ductam, & ad omnes actus  
legitime citatum, ipsumque non solum, non opposuisse de tali  
defectu, & nullitate verum, & expresse, aut saltem tacite consensi-  
se, & approbasse. Ergo, & successoribus, nocebit, præsertim  
cum pro vero debito contracto per constituentem maioratum bo-  
na fuerint executata ex causa precedēte constitutionem, nec in pro-  
cessu appareat de collusione, prout re vera apparere debebat, vt  
enantamenta facta cum eodem, successoribus, non nocerent: Defe-  
ctus igitur is, & nullitas prædictam trancam, & venditionem Cu-  
rię non poterit infringere. Neque tandem obstant aliae quā plures

nulli-

hūllitates in processu allegatæ, nam, vel non probantur, prout probari debent, vel nullitates non sunt, saltem, ad prædictam trançam, & executionem infringendam. Ex quibus omnibus ita perpensis, & alijs multis, ita pronuntiandum esse censemus, & alias, attentis contentis.

Sig<sup>n</sup>um mei Antonij de Soria, in Ciuitate Casaraugusta domiciliati, auctoritateque Regia per totum Regnum Aragonum publici Notarii, ac Regentis principalis tonius ex Scribanijs Curia Domini Iustitiae Aragonum, eius Consilij Secretarij, qui huiusmodi vota, & motiva à originali libro dicti Cōsilio de anno millesimo sexcentesimo decimo sexto, in quo continuata existunt, manu aliena extraxi, & cum suis originalibus bene, & fideliter comprobavi. In quorum fidem, & testimonium præmissorum, meo solito, quo artis notaria vot signo, signavi.